11. Garten - Reden - Haldenlauf Event (Landsweiler-Reden) am

1000 Meter
Pos. Name

1. Hennes, Jonas
2.  Kniespeck, Max
3. Fuchs, Leon

4. Wenz, Elias

5. Boéhland, Noa

6. Kramer, Raphael
7. Parino, Julian

8. Will, Gotz

9. Dost, Samuel

10. Strobel, Lilli

11. Stenger, Noah
12. Hodel, Leo

13. Kruger, Timo

14. Balalik, Lars

15. Weichel, Klara
16. Ritterbdck, Jonas
17. Scheuer, Henri
18. Sausen, Elisa
19. Dour, Lucas

20. Rein, Louis

21. Brandel, Noah
22. Baumann, Yannick
23. Reinert, Levin
24. Alhafez, Zen

25. Miiller, Ben

26. Habermann, lan
27. Schdaller, Johanna
28. Hodel, Lou

29. Christmann, Ennie
30. Kostenko, Emma
31. Schmidt, Ophelia
32. Junkes, Jolina
33. Bohm, Jonathan
34. Volontieri, Simon
35. Doénges, Darius
36. Sticklun, Julius
37. Neumann, Jannik
38. Gral3, Marie

39. Zewe, Lysann
40. Waluga, Pepe
41. Blumberg, Junia
42. Larsen, Fiona
43. Werno, Leonie
44, Himbert, Anni
45. Moser, Katharina
46. OIKk, No&eacute
47. Junkes, Leon
48. Holweck, Leon
49. Miller, Nele

Verein/Ort PI./AK
Heiligenwald 1.MU12
SV Stennweiler, E-Jugend 2.MU12

3.MU12

Walter Bernstein Grundschule SchiffwedldnU12
Walter Bernstein Grundschule SchiffwedldiU12

Grundschule Heiligenwald 6.MU12
SC Friedrichsthal 1.MU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwenénul2
SV Stennweiler, E-Jugend 2.MU10
SC Friedrichsthal 1.WuU12

Walter Bernstein Grundschule SchiffweiéiU12
Walter Bernstein Grundschule Schiffweil&iMu8
Grundschule Landsweiler-Reden 3.MU10
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtat9dtiikJ12
Walter Bernstein Grundschule SchiffwellgvyU12
Walter Bernstein Grundschule SchiffwediédU12
Walter Bernstein Grundschule SchiffwellédU10
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtati3attJ12

SV Stennweiler, E-Jugend 11.MU12
LLG Wustweiler 12.MU12
Grundschule Heiligenwald 13.MU12
Stennweiler 14.MU12

Walter Bernstein Grundschule SchiffwesélU10
Grundschule Landsweiler-Reden 6.MU10
Grundschule Landsweiler-Reden 7.MU10
Grundschule Landsweiler-Reden 15.MU12
Walter Bernstein Grundschule Schiffwell&yU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwell&yU12
SC Friedrichsthal 5.wWuU12
Grundschule Landsweiler-Reden 6.WU12
TV Wemmetsweiler Abteilung LeichtatimattJ12
Grundschule Heiligenwald 8.Wu12
SC Friedrichsthal 16.MU12
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtattidetii)12
Walter Bernstein Grundschule SchiffwegénU12

SV Stennweiler, E-Jugend 19.MU12
SC Friedrichsthal 8.MU10
Grundschule Heiligenwald 9.Wu12

Walter Bernstein Grundschule SchiffwellgyU10
Walter Bernstein Grundschule SchiffweddiU10

TV 03 Kirkel 3.Wu10
Grundschule Landsweiler-Reden 4.WU10
SC Friedrichsthal 5.WU10
Grundschule An der ILL Hittigweiler 10.WU12
SC Friedrichsthal 11.wWuU12
Grundschule Heiligenwald 20.MU12
Grundschule Heiligenwald 2.MU8

TV Wemmetsweiler Abteilung LeichtattOdii)10
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtatidatit)12

Zeit
0:04:23
0:04:24
0:04:28
0:04:28
0:04:31
0:04:32
0:04:32
0:04:36
0:04:37
0:04:37
0:04:38
0:04:50
0:04:50
0:04:54
0:04:54
0:04:56
0:04:57
0:04:58
0:05:04
0:05:07
0:05:07
0:05:07
0:05:09
0:05:10
0:05:11
0:05:12
0:05:12
0:05:14
0:05:14
0:05:16
0:05:16
0:05:18
0:05:20
0:05:21
0:05:23
0:05:24
0:05:24
0:05:25
0:05:25
0:05:26
0:05:30
0:05:31
0:05:33
0:05:34
0:05:34
0:05:36
0:05:37
0:05:37
0:05:37

Seite 1

Bereitgestellt von LaufdatenSaar.de am 19.05.2024


http://www.tg1884.de
http://www.laufdatensaar.de
http://www.laufdatensaar.de

11. Garten - Reden - Haldenlauf Event (Landsweiler-Reden) am

1000 Meter

Pos. Name

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

Zewe, Henri
Schmidt, Traian
Will, Wilma
Wollscheid, Konstantin
Bremer, Anna
Cuffaro, Gianluca
Gehring, Ben
Sujew, Eleonora
Schuler, Karina
Sausen, Matilda
Lachmund, Leonie
Kramer, Leon
Bremer, Niklas
Pirrung, Ella
Andes, Ellie
Walder, Luke
Kinne, Finn
Gral3, Anna
Grell, Annika
Sperling, Felix
Brill, Alexandra
Becker, Maxim
Zapp, Amelia
Schneider, Mattis
Volontieri, Jonas
Trautmann, Fynn
Bla3, Inga

Woll, Emily
Rech, Julien

Grunewald, Kyara-Celina

Weber, Franziska

Hag Haf3an, Mohammad

Becker, Charlotte
Hoffmann, Milan
Paulus, Emma
Schneidmiiller, Emilia
Schedler, Marie
Christmann, Marlon
Krause, Henry
Mersdorf, Luca
Reichert, Celine
Ettel, Leonie
Emmerich, Lias
Scherer, Lisann
Hermann, Lio
Ehrhardt, Milan
Fischer, Emma
Donges, Amelie
Margert, Maja

Verein/Ort Pl./AK
SC Friedrichsthal 11.MU10
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtagtiletik)12
Walter Bernstein Grundschule SchiffwiedlgvU12
Walter Bernstein Grundschule Schiffne2éU10
Grundschule Heiligenwald 14.WU12
Grundschule Landsweiler-Reden 22.MU12
Walter Bernstein Grundschule SchiffneséU10
SC Friedrichsthal 6.WU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwidsl&yU12
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtathl&tikyU8
Walter Bernstein Grundschule Schiffwiésl&vyU12
Grundschule Landsweiler-Reden 3.MU8
Grundschule Heiligenwald 14.MU10
TV Oberbexbach 1894 17.wWuU12
Walter Bernstein Grundschule SchiffweéllgvU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffn23élU12
Grundschule Landsweiler-Reden 15.MU10

Grundschule Heiligenwald 8.WuU10
Saar 05 18.wWuU12
Quierschied 16.MU10

Walter Bernstein Grundschule SchiffwellgvyU10
Grundschule Landsweiler-Reden 17.MU10
TV Oberbexbach 1894 19.WuU12
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichta@tvdtiik)12
LLG Wustweiler 4.MU8
Grundschule Heiligenwald 18.MU10
LLG Wustweiler 10.wWU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwielil®vyU10
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichta8etii)12
Grundschule Heiligenwald 12.wWuU10
Grundschule Landsweiler-Reden 13.WU10
Grundschule Landsweiler-Reden 19.MU10
Grundschule Landsweiler-Reden 14.WU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffn2iiédU10
Walter Bernstein Grundschule SchiffuleslgvyU10

SC Friedrichsthal 16.WU10
TV Ottweiler Leichtathletik 2.WuU8
SC Friedrichsthal 21.MU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffn22élU10
DJK Bildstock 23.MU10
Walter Bernstein Grundschule SchiffweiliwU8
Grundschule Heiligenwald 4.WU8
DJK Bildstock 24.MU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwigll&®vyU10
Djk Bildstock 25.MU10
DJK Bildstock 26.MU10

Walter Bernstein Grundschule Schiffvaélgvyul12
Walter Bernstein Grundschule Schiffwadilgyu12
Grundschule Heiligenwald 18.wWuU10

Zeit
0:05:37
0:05:38
0:05:41
0:05:42
0:05:42
0:05:43
0:05:44
0:05:45
0:05:46
0:05:46
0:05:47
0:05:48
0:05:48
0:05:49
0:05:50
0:05:50
0:05:51
0:05:53
0:05:54
0:05:55
0:05:56
0:05:56
0:05:57
0:05:58
0:05:59
0:05:59
0:06:00
0:06:00
0:06:03
0:06:04
0:06:04
0:06:05
0:06:05
0:06:09
0:06:09
0:06:10
0:06:14
0:06:18
0:06:19
0:06:20
0:06:21
0:06:21
0:06:22
0:06:22
0:06:23
0:06:23
0:06:24
0:06:24
0:06:25

Seite 2

Bereitgestellt von LaufdatenSaar.de am 19.05.2024


http://www.tg1884.de
http://www.laufdatensaar.de
http://www.laufdatensaar.de

11. Garten - Reden - Haldenlauf Event (Landsweiler-Reden) am

1000 Meter

Pos. Name

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.

Schlbétterer, Paulina
Simon, Lena

Woll, Maximilian
Backes, Til

Rein, Elisa

Ruffing, Milo
Helber, Johannes
Ayoubi, Mohammad
Scholl, Joshua
Woll, Lea
Schappert, Theo
Thome, Mia
Strobel, Tilda
Bohland, Ava
Tornes, Carlos

Hag Haf3an, Mostafa
Klein, Finn Jean
Dietzel, Paula
Koster, Louis
Wagner, Aziza
Monzel, Niklas
Lambert, Jennifer
Fischer, Lukas
Weicherding, Johanna
Kruger, Mia
Schappert, Tim
Brill, Emily

Tasorn, Leon
Martin, Luke
Roumi, Sina
Becker, Julian
LeRel, Ben
Lidemann, Helena
Amann, Mario
Scheidt, Lina

Kuhn, Joana
Weicherding, Noah
Alamari, Mohammad
Zewe, Aurelie
Dinter, Lea
Gunther, Dominik
Ehrlich, Leni

Beck, Emma
Leder, Emilia
Paulus, Ben

Abo Rashed, Rina
Johénntgen, Theo
Roncoroni, Viktoria
Dahm, Luisa Marie

Verein/Ort Pl./AK
Walter Bernstein Grundschule SchiffuiglgvyU10
TV Oberbexbach 1894 22.WU12
Grundschule Heiligenwald 27.MU10

Walter Bernstein Grundschule SchiffweileiMU8
LLG Wustweiler 20.WU10
Walter Bernstein Grundschule SchiffweiléiMUuU8
Walter Bernstein Grundschule SchiffnzgélU10
Grundschule Landsweiler-Reden 29.MU10
DJK Bildstock 30.MU10
Walter Bernstein Grundschule SchiffweileivVU8
Walter Bernstein Grundschule SchiffwallénuU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwadil®vU10
SC Friedrichsthal 6.WU8
Walter Bernstein Grundschule Schiffwal&vyuU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwg2éniuU10
Grundschule Landsweiler-Reden 33.MU10
Walter Bernstein Grundschule SchiffweiléiMu8
SC Friedrichsthal 23.WU10
Walter Bernstein Grundschule SchiffwziiéniuU12
Walter Bernstein Grundschule SchiffwailgvU10
DJK Elversberg 8.MU8
TV Wemmetsweiler Abteilung Leichta#@atit) 10
Walter Bernstein Grundschule Schiffweil@iMUuU8
Grundschule Landsweiler-Reden 23.WU12
Grundschule Landsweiler-Reden 26.WU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffw&nénul2

Grundschule Landsweiler-Reden 27.WU10
Grundschule Landsweiler-Reden 28.MU12
DJK Bildstock 34.MU10
SC Friedrichsthal 24 WU12
Grundschule Landsweiler-Reden 35.MU10

Walter Bernstein Grundschule Schiffwabiéiu10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwa8l&vu10
SC Friedrichsthal 10.MU8
Walter Bernstein Grundschule Schiffweileiwu8
Walter Bernstein Grundschule SchiffwaslgvyuUi12
Grundschule Landsweiler-Reden 11.MU8
Grundschule Landsweiler-Reden 12.MU8
Walter Bernstein Grundschule SchiffweiliWU8
Grundschule Landsweiler-Reden 29.WU10
Grundschule Landsweiler-Reden 37.MU10
TV Wemmetsweiler Abteilung LeichtaBtlatit) 10
Grundschule Landsweiler-Reden 31.WU10
Grundschule Heiligenwald 9.wus8
Walter Bernstein Grundschule Schiffw2didniu12

Grundschule Landsweiler-Reden 32.WU10
SC Friedrichsthal 38.MU10
Grundschule Landsweiler-Reden 33.WU10
Schiffweiler 34.WU10

Zeit
0:06:25
0:06:26
0:06:26
0:06:27
0:06:27
0:06:29
0:06:31
0:06:31
0:06:32
0:06:32
0:06:34
0:06:34
0:06:35
0:06:35
0:06:35
0:06:39
0:06:39
0:06:40
0:06:40
0:06:41
0:06:43
0:06:44
0:06:46
0:06:46
0:06:47
0:06:47
0:06:48
0:06:49
0:06:52
0:06:53
0:06:53
0:06:53
0:06:54
0:06:54
0:06:56
0:06:57
0:07:00
0:07:01
0:07:05
0:07:06
0:07:06
0:07:06
0:07:11
0:07:11
0:07:13
0:07:18
0:07:20
0:07:23
0:07:24
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11. Garten - Reden - Haldenlauf Event (Landsweiler-Reden) am

1000 Meter

Pos. Name

148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.

Stanger, Joshua
Hoffmann, Paul
Zjulin, Christina
Jacker, Joline
Groel, Jonas
Reinert, Finja
Beck, Emma

Wachter, Mayla Marleen

Jung, Malou
Lohinova, Polina
Omlor, Maximilian
Zeneli, Anuar
Jacker, Lucy
Lemmes, Lena
Schmidt, Finn
Culmann, Felina
Bost, Luana
Mendola, Delia
Gheteu, Alexandru
Keller, Elia

Karger, Jana
6zgln, Miray Sema
Bick, Joris

Scheidt, Maximilian
Arend, Tjark

Will, Trmi
Domzalski, Emely
Schmidt, lan
Arend, Til

Verein/Ort Pl./AK
Grundschule Landsweiler-Reden 13.MU8
Walter Bernstein Grundschule SchiffngdélU10
Grundschule Landsweiler-Reden 10.wu8

Grundschule Heiligenwald 26.WU12
Schiffweiler 14.MU8
Grundschule Heiligenwald 35.WU10
Landsweiler Reden 27.WU12
Grundschule Heiligenwald 36.WU10
Grundschule Heiligenwald 37.WU10

Grundschule Landsweiler-Reden 38.WU10
Grundschule Landsweiler-Reden 40.MU10
Grundschule Heiligenwald 15.MU8
Grundschule Heiligenwald 39.WU10
Grundschule Landsweiler-Reden 40.WU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffn@diédU12
Walter Bernstein Grundschule SchiffwelileiWU8
Grundschule Landsweiler-Reden 12.WU8
Walter Bernstein Grundschule SchiffwilgvU10

Grundschule Heiligenwald 41.MU10
Grundschule Heiligenwald 16.MU8
Grundschule Landsweiler-Reden 13.wuU8
Grundschule Heiligenwald 14.WU8
Grundschule Heiligenwald 42.MU10

17.MU8

Walter Bernstein Grundschule Schiffn&gélU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffw&énuU10
Grundschule Landsweiler-Reden 43.MU10
Walter Bernstein Grundschule Schiffwallénu12
Grundschule Landsweiler-Reden 44.MU10

Zeit
0:07:26
0:07:31
0:07:34
0:07:35
0:07:36
0:07:41
0:07:41
0:07:52
0:07:52
0:08:01
0:08:04
0:08:15
0:08:16
0:08:17
0:08:18
0:08:26
0:08:26
0:08:31
0:08:40
0:08:58
0:09:04
0:09:07
0:09:13
0:09:16
0:09:18
0:09:30
0:09:57
0:10:50
0:10:51
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11. Garten - Reden - Haldenlauf Event (Landsweiler-Reden) am

2000 Meter
Pos. Name

1. Braun, Timo

2.  Finzsch, Leon
3. BlaB, LaRe

4. Wiesen, Ben

5. Mathieu, Nico
6. Blasius, Sophie
7. Fries, Klara

8. Kraemer, C&eacuteline
9. Wilzcek, Lotta
10. Minke, lan

11. Kramer, Emilia
12. Stenger, Malou
13. Mdller, Klara
14. Mdller, Louis
15. Holz, Joshua
16. Weimer, Nils
17. Konig, Henriette
18. Mauer, Noah
19. Braun, Helena
20. Morsch, Emma
21. Kinne, Franka
22. Gebhardt, Hanna
23. Lambert, Hanna
24. Kuhn, Joshua

Verein/Ort

TV Homburg

DJK Bildstock

LLG Wustweiler

DJK Bildstock
Dreikraft Neunkirchen
SC Friedrichsthal

LG Saar 70

Nextgendingmad e. V.

SC Friedrichsthal
DJK Bildstock
Heiligenwald

Pl./AK
1.MU16
2.MU16
1.MU14
3.MU16
2.MU14
1.wWuie
1.wui4
2.WU14
3.Wu14
4.MU16
2.WU16
4.WU14

TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtattdatity14

DJK Bildstock
DJK Bildstock

5.MU16
6.MU16
3.MU14

TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtatl3atit)16

SC Friedrichsthal
KKV Landsweiler

7.MU16
4.WU16
6.WU14
7.WU14
8.wui4

TV Wemmetsweiler Abteilung Leichtati9atit)14

Schiffweiler

4.MU14

Zeit
0:03:44
0:03:54
0:03:56
0:04:18
0:04:31
0:04:23
0:04:39
0:04:42
0:04:44
0:04:29
0:04:43
0:04:44
0:05:19
0:05:01
0:05:27
0:05:39
0:05:20
0:05:34
0:05:33
0:05:35
0:06:04
0:06:04
0:06:09
0:06:37
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11. Garten - Reden - Haldenlauf Event (Landsweiler-Reden) am

5 Kilometer
Pos. Name
1. Mdaller, Samuel
2. Salele, Bastien
3. Hansen, Lars
4. Reinshagen, Nico
5. Weber, Markus
6. Wolfanger, Alex
7. Hennes, Felix
8. Hennes, Frederik
9. Weimer, Artur
10. Sausen, Christina
11. Busch, Rainer
12. Ternig, Josie
13. Sticher, Jasmin
14. Bender, Christian
15. Wolscheid, Marc
16. Zjulin, Nikolai
17. Monzel, Andreas
18. Briuhmdiiller, Jens
19. Wenz, Natascha
20. Leist, Anita
21. Miiller, Nadine
22. Weiskircher, Iris
23. Miiller, Udo
24. MaalRen, Andrea
25. Stock, Sabrina
26. Rein, Melanie
27. Rein, Bjorn
28. Tittelbach, Svenja
29. Dejon, Michelle
30. Fuchs, Luisa
31. Balakshi, Nelli
32. Brandel, Gabriele
33. Krause, Katrin
34. Mdller, Ysabel
35. van Den Wildenberg, Tamara
36. Mudter, Gabriele
37. Ludzack, Tom
38. Miiller, D&eacutesir&eacutee
39. Gotz, Nico
40. Gotz, Ingo
41. Maas, Felix
42. Holzer, Emma

Verein/Ort
Firma MONTUM GmbH & Co.KG

Grundschule Landsweiler-Reden
Fun Hornets
Heiligenwald
Heiligenwald

Wemmetsweiler

BV Heiligenwald

KKV Landsweiler

Sportwald / LTF Kéllertal

LG Ohmbachsee e. V.

Firma MONTUM GmbH & Co.KG
Schiffweiler

DJK Elversberg

RV Heiligenwald e.V.

RV Heiligenwald

Wemmetsweiler
lllingen

LLG Wustweiler
Schiffweiler

LLG Wustweiler

LLG Wustweiler
Schiffweiler

FC Bahama Mamas
FC Bahama Mamas
TG Landsweiler Reden
Heiligenwald

TG Landsweiler Reden
Neunkirchen

Die flotte Triade

66119 Saarbriicken

66119 Saarbriicken

#TEAMTEILZEITHELDENSAAR
H#TEAMTEILZEITHELDENSAAR
#TEAMTEILZEITHELDENSAAR
H#TEAMTEILZEITHELDENSAAR

Pl./AK
1M
2.M
3.M
4.M
5M
6.M
M
8.M
9I.M
1.wW

10.M
2.W
3.wW

11.M

12.M

13.M

14.M

15.M
4.W
S.W
6.W
W

16.M
8.W
9.W

10.wW

17.M

11.wW
12.wW

13.W

14.W

15.wW

16.W

17.W

18.w

19.w

18.M

20.w

19.M

20.M

21.M

21.W

Zeit
0:23:41
0:25:17
0:26:11
0:26:26
0:29:33
0:29:54
0:29:59
0:29:59
0:30:08
0:30:16
0:30:36
0:31:08
0:31:09
0:31:53
0:32:03
0:32:10
0:32:24
0:32:46
0:32:53
0:32:55
0:34:06
0:36:15
0:37:12
0:37:18
0:37:37
0:37:39
0:37:39
0:37:56
0:38:15
0:38:15
0:38:18
0:38:29
0:38:45
0:39:38
0:42:25
0:46:01
0:46:01
0:46:02
0:56:38
0:56:38
0:56:38
0:56:38
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11. Garten - Reden - Haldenlauf Event (Landsweiler-Reden) am

10 Kilometer

Pos. Name

1. Dietz, Andreas

2. Jochum, Cedric

3. Schreiner, Florian
4. Dirnberger, Lars

5. Ruth, Ingo

6. Fuchs, Stefan

7. Ladarevic, Erol

8. Cyrille, Faivre

9. Becker, Dominik
10. Hofstatter, Marco
11. Hartmann, Heidemarie
12. Zeyer, Timo

13. Kreutle, Levin

14. Hoffmann, Christian
15. Schlaup, Lars

16. Odendahl, Volker
17. Keller, Klara

18. Weyland, Markus
19. Kremp, Max

20. Gebhardt, Sascha
21. Schmit, JeRica
22. Dorr, Tina

23. Sperling, Wittold
24. Baumgarten, Martin
25. HiRler, Caroline
26. Dietz, Sabine

27. Gebhardt, Patrick
28. Selonke, Janine
29. Selonke, Jennifer
30. Bammert, Thomas

Verein/Ort

LLG Wustweiler

CDU Schiffweiler

SV Stennweiler
Huttigweiler
Sportfreunde Reinheim
Ottweiler

dubica power

LAG Saarbricken
Grojos LTF Elversberg

Fribifunrunners

Wiebelskirchen

Kilometerhelden
HartfuBlerTrail e.V.

SC Homburg

Neunkirchen
Huttigweiler

Quierschied
Merchweiler

TGL
Schiffweiler

TGL

Pl./AK
1.M35
1.M30
2.M30
3.M30
1.mM45
2.M35
1.M60
1.M55
4.M30
1.M50
1.We0
1.MHK
5.M30
2.MHK
2.M50
2.M55
1.WHK
3.M50
3.MHK
1.M40
1.w45
1.wW35
2.M40
3.M40
2.W35
1.w40
2.M45
2.WHK
3.WHK
4.M40

Zeit
0:44:38
0:46:28
0:50:06
0:52:44
0:53:11
0:54:23
0:54:46
0:55:41
0:56:15
0:56:12
0:56:18
0:56:31
0:57:12
0:57:53
0:59:14
0:59:47
1:00:32
1:00:57
1:01:09
1.01:26
1.01:26
1.02:47
1.02:55
1:04:53
1:07:05
1:12:58
1:19:11
1:19:57
1:22:14
1:25:10
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